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Mine produktopplevelser 
Av Jenny Laake  
 
Fibromyalgi 
En kveld på Velværesenteret på Lørenskog kom jeg i snakk med en dame som kunne 
fortelle at både hun og en venninne, som begge hadde hatt fibromyalgi i mange år, nå 
var fri for verking i sine ledd. De hadde brukt Lactoferrin og Jade Green Zymes i 3 
mnd. 
 
Jeg fortalte dette til min søster, som har hatt de samme plager i årevis. Hun lovte meg 
at hun skulle prøve. I julen kjente hun litt forandringer, og nå etter 3 måneders bruk av 
disse produktene er verkingen helt borte!!! Det er så godt å se at hun er smertefri. Nå 
har jeg fått 3 nye autoship-kunder som skal prøve disse produktene. 
 
Snorking og vond skulder 
I sommer solgte jeg et par puter til en venninne. Hennes mann snorket forferdelig, og 
selv var hun plaget med vondt i en skulder som hun mente kom av at hun lå feil om 
natten. Nå forteller hun at mannen sover mye bedre og nesten ikke snorker lenger. 
Selv er hun kvitt skulderplagene.  
 
Vond arm 
Forleden snakket jeg med en dame som hadde problemer med armen, hun klarte ver-
ken å løfte den eller bevege den ut fra kroppen. Jeg spurte om jeg kunne få ta meg en 
tur innom for å vise henne noe hun kunne prøve, noe hun takket ja til. 
 
Da jeg møtte henne så jeg med en gang at hun virkelig hadde smerter. Hun hadde et 
punkt på skulderen jeg ikke engang kunne komme nær uten at hun jamret seg. Jeg 
limte en Supermini rett på punktet, og masserte armen hennes en stund med en Mag-
Boy. Hun fikk beskjed om å bruke Superminien til neste dag. 
 
Neste formiddag ringte hun meg. Hun fortalte at smertene borte og at hun både kunne 
løfte og bevege armen. Hun hadde til og med klart å gre håret, og kunne ta på det 
vonde stedet på skulderen. Nå, 2 uker senere er hun fremdeles smertefri. Ganske 
utrolig! 
 
Hoste 
Erik på 3 år overnattet her hos oss. Han hostet veldig, og sov derfor svært dårlig. Da 
jeg limte en Supermini på brystet hans, utenpå pysjen, ble han stille og sov rolig res-
ten av natten. Jeg har prøvd dette på begge barnebarna, og det hjelper virkelig. 
 
Hjemme hos oss 
Såler, CardioStrides, nakkekrave, ryggbelte, Supermini, sovesystem, rent vann, Lacto-
ferrin, Jade Green Zymes og mye mer, her i huset kan vi ikke leve uten disse produk-
tene. Men så er vi friske også!  Takk til Jeanette og Anne-Kjersti for at dere viste meg 
Nikken. 
 
Jeg var med på ”Superlørdag” på Lørenskog lørdag 11 februar, der var det også 
mange som delte fantastiske produktopplevelser. At produktene virker er det ingen tvil 
om, så vi må stå på og dele produktene med flere! 
 
Hilsen Jenny Laake  

”Velbehag personlig” er utgitt av Sissel og Morten Andersen, uavhengige Nikken velværekonsulenter, og ikke av Nikken som selskap. Dette er et forum av og for uavhengige velvæ-
rekonsulenter, for deling av erfaringer med Nikkens produkter, forretningsmulighet og den personlige utviklingen man får som velværekonsulent. Artiklene gjenspeiler forfatternes 
egne opplevelser og skal ikke oppfattes som verken garantier for virkning eller medisinske påstander. Artiklene skal brukes med fornuft og i full overensstemmelse med Nik-
kens regler om markedsføring og medisinske påstander.  ”Velbehag personlig” er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende 
email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. 

Velbehag personlig er forumet hvor 
vi deler erfaringer om produktene, 
forretningsmuligheten og personlig 
utviklingen som velværekonsulent.  

Vi vil gjerne høre fra DEG, og fortelle 
din historie her. Hva har DU opplevd 
ved å bruke produktene? Hva med 
familien, hunden eller katten? Hva 
med dine kunder?  

Velbehag personlig handler ikke 
bare om produkterfaringer, det skal 
handle like mye om LIVET som 
velværekonsulent.  

Vi oppfordrer deg til å sende oss 
små artikler med DINE opplevelser 
fra reiser og arrangementer du har 
vært på med Nikken. Vi vil gjerne 
høre hvordan Humans Being More 
kurset har beriket ditt liv, og hvordan 
Pathfinders programmet har hjulpet 
deg til å komme deg inn på riktig 
spor forretningsmessig.  

Vi vil gjerne også høre hvordan 
forretningsmuligheten har bidratt til 
din økonomi, uansett om du har 
Nikken som en hobbyvirksomhet 
eller karriere. Det er nok av mennes-
ker der ute som gjerne ønsker et par 
tusen ekstra i måneden, så la oss 
høre din historie, stor eller liten.  

Nikken endrer menneskers hverdag, 
og vi ønsker med Velbehag person-
lig å få fram et bredt bilde av alt man 
kan oppleve og oppnå som kunde og 
som velværekonsulent.  

Så send oss sitt bidrag i dag! 

Og hvorfor ikke skrive ut og samle 
alle utgavene i en perm? Flott å vise 
fram til nye partnere! 

Send din positive opplevelse om produk-
tene, forretningen, den personlige utvik-
lingen eller noe annet du har opplevd 
som velværekonsulent til: 
sissel@velbehag.com (maks 500 ord). 
 
Følg med på www.velbehag.com  

Man skal ikke være så redd for å gå til legen. 
Han skader bare folk hvis han absolutt må.  

LEA, 7 år 


